Anexa nr.7 

la Regulamentul sanitar privind 

asigurarea radioprotecţiei şi 

securităţii radiologice în practicile 

de medicină nucleară

Registrul de pregătire a

soluţiilor de lucru  a radiofarmaceuticelor 

	Nr.

d/o
	Soluţie iniţială (eluat)


	Soluţie de lucru (radiofarmaceutice)
	Semnătura asistentei medicale, care a pregătit soluţia de radiofarmaceutice

	
	Data pregătirii eluatului
	Numărul generatorului
	Termenul valabilitaţii

(conform paşaportului)
	Volumul eluatului,ml
	Activitatea eluatului,  МBq

	Denumirea radiofarmaceuticelor
	Volumul soluţiei, ml
	Activitatea soluţiei,  МBq
	Data întroducerii pacientului conform registrului
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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	8
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	10
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